JR-6000 系列
双向可编程直流电源
01  |  JR-6000 系列双向可编程直流电源
JR-6000 系列大功率可程控双向直流电源兼具电源及负载特性，双象限
操作，可允许被测物的能量回馈此电源。输出电压最高可至 2250V。利用主
从并联模式，主动均流，功率最大可扩展至 600KW。内置函数发生器，可
以自由的产生任意波形。具有高可靠性，高效的设置功能和安全特性。采用
主动式功率因数校正技术，专为典型的 380V 与 480V AC 两相或三相交流电
而设计。双向功率可灵活调整，可在较低电流时输出较高电压，或在低电压
时输出较高电流，但总是维持在最大额定功率范围内。仅用一台产品就能实
现“广覆盖应用”。
　 型号 电流 功率
80V
JR-6080-120 120A 5kW
JR-6080-240 240A 10kW
JR-6080-360 360A 15kW
JR-6080-720 720A 30kW
JR-6080-1080 1080A 45kW
JR-6080-1440 1440A 60kW
JR-6080-1800 1800A 75kW
JR-6080-2040 2040A 90kW
JR-6080-2040 2040A 105kW
JR-6080-2040 2040A 120kW
　 型号 电流 功率
360V
JR-6360-40 40A 5kW
JR-6360-80 80A 10kW
JR-6360-120 120A 15kW
JR-6360-240 240A 30kW
JR-6360-360 360A 45kW
JR-6360-480 480A 60kW
JR-6360-600 600A 75kW
JR-6360-720 720A 90kW
JR-6360-840 840A 105kW
JR-6360-960 960A 120kW
　 型号 电流 功率
500V
JR-6500-30 30A 5kW
JR-6500-60 60A 10kW
JR-6500-90 90A 15kW
JR-6500-180 180A 30kW
JR-6500-270 270A 45kW
JR-6500-360 360A 60kW
JR-6500-450 450A 75kW
JR-6500-540 540A 90kW
JR-6500-630 630A 105kW
JR-6500-720 720A 120kW
　 型号 电流 功率
750V
JR-6750-20 20A 5kW
JR-6750-40 40A 10kW
JR-6750-60 60A 15kW
JR-6750-120 120A 30kW
JR-6750-180 180A 45kW
JR-6750-240 240A 60kW
JR-6750-300 300A 75kW
JR-6750-360 360A 90kW
JR-6750-420 420A 105kW
JR-6750-480 480A 120kW
　 型号 电流 功率 　 型号 电流 功率 　 型号 电流 功率
1000V
JR-61000-30 30A 10kW
1500V
JR-61500-20 20A 10kW
2250V
JR-62250-20 20A 15kW
JR-61000-40 40A 15kW JR-61500-30 30A 15kW JR-62250-40 40A 30kW
JR-61000-80 80A 30kW JR-61500-60 60A 30kW JR-62250-60 60A 45kW
JR-61000-120 120A 45kW JR-61500-90 90A 45kW JR-62250-80 80A 60kW
JR-61000-160 160A 60kW JR-61500-120 120A 60kW JR-62250-100 100A 75kW
JR-61000-200 200A 75kW JR-61500-150 150A 75kW JR-62250-120 120A 90kW
JR-61000-240 240A 90kW JR-61500-180 180A 90kW JR-62250-140 140A 105kW
JR-61000-280 280A 105kW JR-61500-210 210A 105kW JR-62250-160 160A 120kW
JR-61000-320 320A 120kW JR-61500-240 240A 120kW
JR-6000 系列双向可编程直流电源  |  02
JR-6000 系列双向可编程直流电源
特征
应用领域